
SMLOUVA O DÍLO 
uzavřená podle §2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů 

uzavřená mezi 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín 
IČO: 05792291 
DIČ: CZ05792291 
zastoupená: 
bankovní spojení: 
Spisová značka: PI 1564 vedená u Městského soudu V Praze 
(dále jen ,,objednatel") 

a 

BARTH Reldamka a.s. 
se sídlem: Hůrka 1798, 530 12 Pardubice - Dubina 
korespondenční adresa: Hůrka 1798, 530 12 Pardubice ... Dubina 
IČO: 25256181 
DIČ: CZ25256181 
zastoupena: 
bankovní spojení: 
Spisová značka: B 1521 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

(dále jen ,,zhotovitel") 
(dále též společně Dsmluvní strany") 

I. Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele vyrobit a dodat vnější Polepy 
na 300 autobusů (dále jen ,,dílo") za podmínek stanovených v této smlouvě a zhotovitel se 
zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. 

II. Podmínky plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo postupně dle zaslaných požadavků a podkladů objednatele 
nejpozději do 31. 12. 2023. Dílo se považuje za dodané, pokud budou polepy řádně a včas 
předány na objednatelem předem oznámené místo v Praze. 

2. Zhotovitel ručí za správnost výhradně v rozsahu dle dodaných parametrů objednatelem. 
Údaje a provedení písemně schválené objednatelem se považují za správné. Soubory dodané 
objednatelem se považuji za správné, pokud v nich zhotovitel neobjeví technickou chybu. 

3. Smluvní strany se dohodly, že rozsah díla ani cena dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy výslovně 
nezahrnuje tyto Činnosti: 
a) zajištění jakýchkoliv vstupních podkladů (obrázky, texty atd.), přepisování nebo přeldad 

textů, pořizování fotograf nebo plánků, 

strana 1/3 
ì 3 

5 5 
1>"l 

I 
1 V; 

č. smlouvy: DS/0074/05792291/2023





5. 

ó. 

b) kontrolu faktické (textové) správnosti podkladů. 
Smluvní strany se dohodly, že Činnosti dle písm. a) a b) zhotovitel neprovádí. 

4. Pokud zhotovitel zjistí, že podldady objednatele nejsou dostatečně kvalitní, je povinen na tuto 
skutečnost bez zbytečného odkladu upozornit objednatele. 
Objednatel se zavazuje zaslat jakoukoliv korespondenci zhotoviteli do jeho datové schránky, 
případně po vzájemné dohodě e-mailem. 
Zhotovitel je povinen dodat dílo na adresu sdělenou objednatelem po předchozí včasné 
telefonické nebo mailové dohodě, nejméně 5 pracovních dnů dopředu. Objednatel se na této 
adrese zavazuje v dohodnutý čas výtisky přijmout, resp. zajistit jejich přijetí. 

III. Popis díla - kvalita a rozsah plnění 

1. Požadované parametry díla byly zhotoviteli předány již při poptávkovém řízení a jsou 
uvedeny v Příloze Č. 1 této smlouvy - Technický popis. 

2. Dílo musí být provedeno V kvalitě přiměřené předaným podldadům a parametrům, V 

technické kvalitě odpovídající běžným standardům a zároveň v provedení, které odpovídá 
schválené korektuře. 

IV. Cenová a platební ujednání 

1. Objednatel se za zhotovení díla zavazuje zaplatit dohodnutou cenu ve výši 294 000 Kč (slovy: 
dvě stě devadesát čtyři tisíce korun Českých) K uvedené částce bude připočítána DPH 
v aktuální výší. 

2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti ceny za provedení díla takto: Faktura se splatností do 
14 dní po předání první Části díla v odpovídající kvalitě. Faktura bude zaslána elektronicky na 
e-mailovou adresu fakturace@ídsk.cz. 

3. V případě, že objednatel neuhradí včas cenu díla, je zhotovitel oprávněn účtovat smluvní 
pokutu ve výši 2 °/0 Z dlužné částky za každý den prodlení. Předané zboží zůstává majetkem 
zhotovitele až do úplného zaplacení. Smluvní pokuta se začne počítat od 3. pracovního dne 
po termínu splatnosti stanoveného dle této smlouvy. 

4. V případě, že zhotovitel nesplní termín dodání, stanovený dle této smlouvy, je objednatel 
oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 2 0/0 Z ceny nedodaných tiskovin za každý den 
prodlení. Smluvní pokuta se začne počítat od 3. pracovního dne po termínu dodání 
stanoveného dle této smlouvy. 

V. Předání a převzetí díla 

1. Zhotovitel se zavazuje předat a objednatel se zavazuje převzít dílo postupně dle vzájemné 
dohody, S ohledem na omezenou trvanlivost polepě na přenosové fólii, na objednatelem 
určeném místě (viz ČI. II. odst. ó). Objednatel se o případné změně místa dodání zavazuje 
informovat zhotovitele nejméně dva (2) dny předem, a to formou e-mailové zprávy, jejíž 
doručení musí být zhotovitelem potvrzeno. 

2. O předání a převzetí díla dle odst. 1 bude sepsán předávací protokol formou dodacího listu, 
ve kterém bude uveden datum předání, případně vytýkané vady a nedodělky ze strany 
objednatele a bude v něm stanoven termín pro odstranění případných vad a nedodělků. 
Tento protokol bude podepsán oprávněnýma zástupci objednatele a zhotovitele. 

strana 2/3 





3. 

VI. Odstoupení od smlouvy 
1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy Z důvodů podstatných porušení 

uvedených V občanském zákoníku, a objednatel také Z důvodů uvedených v této smlouvě, 
pokud porušení smlouvy nebo důvody, pro které je oprávněn odstoupit objednatel, nebyly 
způsobeny okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení §2913 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy V případě, že zhotovitel: je v prodlení 
S realizací díla 15 kalendářních dní a více, 
Odstoupení je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhé Smluvní straně. 

VII. Závěrečná ujednání 

1. 

4. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, Z nichž každá strana obdrží 
po jednom. 

2. Změny, doplňky a zrušení této smlouvy je možné provést pouze písemně se souhlasem obou 
smluvních stran. 

3. Případná nicotnost, neplatnost nebo neúplnost některého ustanovení této smlouvy 
nezpůsobuje nicomost nebo neplatnost ostatních ustanovení této smlouvy. Smluvní strany 
jsou povinny takové nicotné, neplatné nebo neúplné ustanovení nahradit neprodleně 
ustanovením, jež se nejvíce blíží účelu sledovanému takovým nicotným, neplatným nebo 
neúplným ustanovením, a to formou písemného dodatku k této smlouvě. 
Uveřejnění této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů, zajistí objednatel. Smlouva bude takto uveřejněna v plném znění. 

5. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, S jejírn obsahem souhlasí, je projevem jejich 
svobodné vůle, což stvrzují svými elektromckými podpisy. 

6. Tato smlouva je platná dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv. 

7. Nedílnou Přílohou této smlouvy je Příloha Č. 1 - Technický popis 

V Praze dne . 5. 2023 V Pardubicích dne 11.5.2023 

25. DS. 2025 

Integrovaná doprava Středočeského kraje, Dřísnèvková organizace Sokolovská 100/94 186 OO Praha 8 

@ 

Zhotovitel : 

BA RTH REKLAHKA 
IČ: 25 2.5 61 81 
Dıđz cz 25 25 si 81 3) 

,I 

strana 3/3 






